dio
www .dio. lighting
i Technine informacija
AC220~240V / 50/60Hz / PF2:0. 9 / Ta 45 "C / Tc BOC / IP20
Modalio Nr. ISainanti Jtampa
Sroves Maksimali ilE!ijimo galia Apkrova 18jimo srove striprumas
D12V100F 12V 0-100W 0.5A 8.33A 100W
@ Aprasymas
• Elektroninis apsaugos ziedas automatiskai isjungia maitinimo saltini esant trumpam jungimui ar perkrovai ar
perkaitimui antrineje (12V) pajungimo grandineje. Pasalinus gedimq, LED maitinimo saltinis restartuoja
automatiskai.
• Sis prietaisas atitinka elektroninio suderinamumo direktyvq 2014/30/EU ir :i:emos itampos prietais4 direktyvq
2014/35/E U.
& Svarbi montavimo informacija
• Pries montavimq perskaitykite instrukcijq. Geriausiems rezultatams pasiekti pasinaudokite profesional4 pagalba.
• Pries prijungdami maitinimo saltini prie i!ampos, pirmiausia prijunkite LED apsvietimo lempas/juostas. Jungian!
prietaisq priesingai nei nurodyta, galima sugadinti maitinimo saltini taip pa:i:eidziant gaminio gamintojo
garantijq.
• Po maitinimo saltinio gaubtu nera joki4 vartotojui galim4 sutaisyti dali4. Bandymas nuimti maitinimo saltinio
gaubtq gali pazeisti prietaisq bei nutraukti garantijos galiojimq.
• Nejunkite per dideles galios LED lemp4/juost4 prie maitinimo saltinio.
• Norin!, kad pajungimas atitikt4 EMC standartq, maksimalus laid4 jungiam4 prie maitinimo saltinio isejimo
kontakt4 ilgis neturi virsyti 2m.
• Jei LED maitinimo saltinis naudojamas ne pagal gamintojo nurodytq paskirtj arba yra pajungtas priesingai nei
nurodyta instrukcijoje, nera taikoma jokia atsakomybe del galim4 sugadinim4/zalos.
� Montavimo instrukcija
• Prijunkite LED lempas/juostas i
maitinimo saltini tik teisingu
poliskumu.
• Pirminis pajungimas:
H03WH2-F 2x0.75mm2
• Antrinis pajungimas:
Mini jungtis L815
Montavlmo vletos dydls Omm
�
om
�"
50mm
lltlv.VO